
Besluit van de raad, het college van burgemeester en wethouders en de 

burgemeester van de gemeente Bergen (L) houdende regels omtrent Besluit 

mandaat, volmacht en machtiging 

De raad, het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Bergen 

(L) ieder voor zover het hun bevoegdheden betreft: 

  

  

Gelet op: 

  

Gemeentewet, artikel 171, lid 1 en 2, 'Vertegenwoordiging van de gemeente'; 

Algemene wet bestuursrecht, Afdeling 10.1.1 'Mandaat; 

Burgerlijk wetboek, artikel 3:60 ‘Volmacht’ en gemeentelijke bevoegdheidsregeling voor mandaat en 

volmacht; 

  

  

besluit: 

1. De raad, het college en de burgemeester van de gemeente Bergen (L), ieder voor zover het hun 

bevoegdheden betreft, mandaat, volmacht en machtiging te verlenen aan de gemeentesecretaris 

van gemeente Bergen (L), met de bevoegdheid tot het verlenen van onder mandaat, om: 

a. besluiten te nemen, inzake de aanwijzing van elektronische kanalen voor het indienen van 

berichten in de zin van artikel 2:13, tweede lid, van de Algemene wet bestuursrecht (nieuwe 

aanwijzingsbesluiten/aanwijzingsbesluiten die komen te vervallen of dienen te worden ge- 

wijzigd). 

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Citeertitel: mandaatbesluit elektronische kanalen publieke dienstverlening Gemeente Bergen (L) 2024. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 

27 augustus 2024: 

De secretaris 

H.H.M. Timmermans 

De burgemeester, 

M.H.D. Rauner 

Aldus vastgesteld op 27 augustus 2024: 

De burgemeester 

M.H.D. Rauner 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 8 oktober 2024: 

De voorzitter, 

M.H.D. Rauner 

De griffier 

I. van ‘t Hof 

Nr. 439085 

GEMEENTEBLAD 21 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Bergen (L) 

Gemeenteblad 2024 nr. 439085 21 oktober 2024 1 


